[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29 октября 2021 года  №  41-р
д. Дмитриевское

Об утверждении перечня налоговых расходов

Дмитриевского сельского поселения
В соответствии с постановлением администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области от 03.09.2019г. № 60 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области»:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Дмитриевского сельского поселения согласно приложению.
2. Главному специалисту администрации (Иванова О.В.) разместить до 1 ноября 2020 года перечень налоговых расходов Дмитриевского сельского поселения на официальном сайте Дмитриевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                         А.В. Тютин
_1321250850.bin